Slutstillingen i Spidshundeklubbens arskonkurrencer
Herunder finder du den endelige liste over resultaterne af arets pointhast til "Arets Guldhunde”

Bemeerk: Tal med * er point der ikke tzelles med, da kun de 4 bedste resultater medregnes

Med venlig hilsen
Georg Carlsen
georgcarlsen@live.dk

Arets Guldhund
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Plc. | Race Hundenavn Point | Udst. e, e o
American Akita Akidan Cold As Ice 29 4 8 8 7 6 186
Baseniji Doberguard's Black Strong
Mocca 27 4 8 7 6 6 190
3 |Shiba We-Sedso Akan Boo i 23 4 8 6 5 4 184
4 | Finsk Lapphund Dreamlapin's Ainu 20 4 7 6 4 3| 202
5 | Mittelspitz, Mittelbymittel Bazooka
orange/ulvegrd/andre farver 17 4 5 4 4 4 202
6 | Mittelspitz, brun/sort Vitkind’s Black Aragon 16 4 4 4 4 4 202
7 | Finsk Hyrdehund (lapsk Cossaks Rustic Rebel
Vallhund) 15 3 7 4 4 190
8 | Volpino ltaliano Falkereden's | Am Filippo 15 4 4 4 4 3 226
9 |Norsk Lundehund Paluna's Saija Atladotter 15 4 4 4 4 3 202
10 | Kleinspitz, Manzamas Margretha
Orange/Ulvegra/Andre
Farver 15 4 4 4 4 3 202
Arets veteran 230190 | 186|186 | 204 | 184 | 167
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Plc. | Race Hundenavn 3 L v
Keeshond Thistledees Canadian Rockies 28 | 4 6| 8 | 5] 6 7 7
Svensk Lapphund Lillimusties Loffe 22 | 3 8 | 2¥ 8 6
3 | Japansk Spids Inu-Chibi's Bujini Kimi Yokiko 21 | 8 7 7 7
4 | Vastgbtaspids Lill-Tegens Tilda Toppmurkla 15| 8 5 2 8
5 | Finsk Lapphund Skraedderbakken's Amalie 15| 3 2 7 6
6 | Finsk Lapphund Aulis 13| 2 5 8
7 | Norrbottenspids Spidsbjagrnens Ronja 10 | 3 2 2 6
8 | Karelsk Bjgrnehund Bipe's One 9 3 5 2 2
9 |Japansk Spids Kokoro's Rihanna Bella 8 1 8
10 | Shikoku Sui-Saiki V.D.Egmato 8 2 6 2
11 | Japansk Spids Mellskogen's Boogie Bella-Lucca | 7 2 2 5
12 | Vastgbtaspids Z-Ti Caezar 7 1 7
13 | Finsk Lapphund Lumiturpa Pate 6 1 6
14 | Norrbottenspids Spidsbjarnens Merle 5 1 5
15 | Vastgbtaspids Danga's Nala-X 4 2 2 2
16 | Finsk Lapphund Gottorp's Ria 2 1 2




Arets Junior 230190 | 186 | 186 | 204 | 184 | 167
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Plc. | Race Hundenavn
Japansk Spids Katzu's Watch out Im Kayla 24 | 3 8 8 8
American Akita Redient Center of My Life 21 3 8 8 5
3 | American Akita Akidan Cold As Ica 16 2 8 8
4 | Norrbottenspids Lykke Friis Bertram 10 | 3 2 6 2
5 | Kleinspitz, andre farver |La Spitz Magnifique Star-Lord | 9 2 2 7
6 | Vastgodtaspids Danga's Botilda Thorsdatter 8 2 6 2
7 | Japansk Spids Shinbi Ouke Oomizu Minnie 7 1 7
8 | Mittelspitz andre farver | Mittelbymittel Bazooka 7 1 7
9 |Japansk Spids Jukila's Chieas Flying Beauty
Luna 7 1 7
10 |Finsk Lapphund Eisenfest Pohjoistuuli 7 1 7
11 | Shiba Akainu's your in my mind 7 1 7
12 | Shiba Xymo Daichi Del Lago Baikal 7 1 7
13 | Finsk Lapphund Vasaran Chianti 6 1 6
14 | Keeshond Catch Driver's Estelle 6 1 6
15 | Volpino ltaliano Bella Volpino's Nika not for
sale 6 1 6
16 |Japansk Spids Shinbi Mailie's Kenkai Miki 5 1 5
17 | Peruviansk Harlgs Minokawah De Korrantoh 5 1 5
18 | Shiba Ai-We-Sed_So Kinda Kool
Kimmi 5 1 51 5
19 | Finsk Lapphund Nordlapp Aslak 5 1 5
20 | Mittelspitz andre farver | Uno-Spitz's Bernardo Bono 4 2 2 2
21 | Finsk Lapphund Lapinkaunis Gimme All Your
Lovin' 4 2 2 2
22 | Norsk Buhund Cascilius Ninja Made Nice 4 2 2 2
23 | Volpino ltaliano Volpino Ficana's Norse God 2 1 2
24 | Finsk Hyrdehund Tuhkavuorten Leijonan Sirppi | 2 1 2
25 | Norsk Lundehund Nysom Quona 2 1 2
26 | Mittelspitz andre farver | Moon Rocks Almost Perfect 2 1 2
27 | Norsk Lundehund Ketil 2 1 2
28 |Karelsk Bjgrnehund Elliot 2 1 2
29 | Volpino ltaliano Bella Volpino's Number 1
Bernard 2 1 2
30 |Japansk Spids Akainus's William 2 1 2
31 | Baseniji Kingwanas Totally Awesome 2 1 2
Arets Avisklasse 230 | 190 | 186 | 186 | 204 | 184 | 167
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Plc. | Race Hund | L L
. Shiba We-Sed-So Akan Boo i 31 | 4 | 7 8 | 8 | 8
Norsk Buhund Nordspetsens Josefin 8 1 8
3 | Finsk Lapphund | Black Track's Noblesse 8 1 8
4 | Japansk Spids Kokoro's Rihanna Bella 7 1 7
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N 3 2 2| o
o 7] o >| x > o o o
- he] P o) 2 o n— n—
E| 3 8| &| 8| 8| 8 8| ¢
el E| Z| & £ <| 3 B 2
Plc. | Race Opdraetter 4 Llow
Shiba John Jacobsen 31 4 7 *7 8 *6 8 8
Finsk Lapphund Lykke Sgrensen 21 3 7 7 7
3 | Svensk Lapphund | Ingrid Baath 16 | 2 8 | '8 8
4 | Norsk Buhund Susanne Langhoff 6 1 6
5 |Finsk Lapphund Mikaela Kalitta 6 1 6
6 |Japansk Spids Karen Margrethe Gran Juel 6 1 6
7 | Japansk Spids Lena Bresdahl 5 1 5
Parklasse 230 | 190 | 186 | 186 | 204 | 184 | 167
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Race 2. hund < a L L
Japansk Spids | Kokooro's Samson The Great
Kisujin Powerful Sammi's Yukito
Forer: Tanja Gaba 32 4 6 | *7 8 *7 8 8 8
Finsk Dreamlapin's Ainu
Lapphund Lapinkaunis Mera
Forer: Melanie Holebaek 29 4 *5 8 7 7 7 *7
3 | Norrbottenspids | Spidsbjgrnens Mikki
Spidsbjernens Ronja
Forer: Eva Lambertsen 24 4 8 5 6 5
4 |Finsk Skreedderbakken's Amalie
Lapphund Skreedderbakken's Carl Gustav
Forer: Anne-Mette Christiansen | o1 4 ) 5 *0 5 5 6
5 | Svensk Lillmusties Troja
Lapphund Lillmusties Texas
Forer: Ingrid Baath 13 2 7 | *6* 6
6 | Peruviansk Star Anakin's Boys Do Best N
Harlgs Wanhan Wuoren Kajastus Aa
Forer: Zaco Sonne 12 2 6 6
7 | Finsk Dreamlapin's Ainu
Lapphund Lapinkaunis Gimme Allmy
Loving
Farer: Melanie Holebaek 8 1 8
8 |Finsk Lapinlumon Culo
Lapphund Lapinlumon llonpisara
Farer: Karina Stougaard P 1 2




Juniorhandling 230 | 190 | 186 | 186 | 204 | 184 | 167
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Plc. | Juniorhandler
Sille Uhrenholt 31 4 8 8 7 8 *5 *5 *7
Josefine Raschke 30 4 *6 7 8 7 8
3 | Philip Jang 29 4 7 8 *6 6 8 *6
4 | Emmeline Rgschke 23 4 5 5 7 6 *5
5 | Emil Green 7 1 7
6 | Lina Diget 4 2 2 2
Seniorhandling 230 | 190 | 186 | 186 | 204 184 167
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Plc. | Seniorhandler - L L
Melanie Holebaek 32 4 8 *5 8 8 8 *8 *8
Casper Bresdahl 25 4 7 6 6
3 | Kristina Jensen 15 2 8 7
4 | Dinna Kristensen 14 2 7 7
5 |Svend Vindum 11 2 6 5
6 | Annika Steen Nielsen 2 1 2
Plc | Arets Sporhund Hundenavn Point
Véastgotaspids Clasus Tulle 16
Norsk Elghund, Gra Losnabakken's S-P Tinka 12
3 | Véastg6taspids Krésaskogens Qvintus 12
6

Norsk Elghund, Gra

Gaia Fra Heidal




Klubvindere 2017

American Akita

Han Satrebor Steal The Moment Ruthdales Ejer: Allan og Anette Pedersen

Taeve Akidan Cold As Ice Ejer: Allan og Anette Pedersen
Baseniji

Han Doberguard's Black Strong Mocca Ejer: Amalie Heering

Teeve Doberguard's Black Magic Ejer: Amalie Heering
Finsk Hyrdehund (lapsk Vallhund)

Han Cossaks Rustic Rebel Ejer: Sol Stgvind

Teeve Keeza's Lunde Kuunlaulu Ejer: Susanne Stig Hansen

Finsk Lapphund
Han Dreamlapin's Ainu Ejer: Melanie & Kirsten Holebaek
Teeve Lapinkaunis Gimme All Your Lovin' Ejer: Kirsten Holebaek

Japansk Spids

Han Shinbi Mailie's Mokkai Bobbie Ejer: Laila Bendixen

Teeve Tamilan Jingu-Kogo Ejer: Lena Bresdahl
Keeshond

Han Thistledees Canadian Rockies Ejer: Lene & Bjarne Wohlfahrt

Teeve Wenkje's Quinie Ejer: Lene & Bjarne Wohlfahrt

Kleinspitz, Orange/Ulvegrad/Andre Farver
Han Bjgnnbekkmoras Just Like Grandpa Ejer: Vibeke Badtger
Teeve Manzamas Margretha Ejer: Nana Borup & Michael Lund

Mittelspitz, brun/sort
Han Vitkind#s Black Aragon Ejer: Judith og Hans Rantved

Mittelspitz, orange/ulvegra/andre farver
Han Mittelbymittel Bazooka Ejer: Mai-Britt S. Schrader
Teeve Mittelbymittel Covergirl Camille Ejer: Judith og Hans Regntved

Norrbottenspids

Han Spidsbjgrnens Mikki Ejer: Eva Lambertsen

Teeve Shibamis Four Amy Whinehouse Ejer: Mai-Britt Laugesen
Norsk Buhund

Han Langhoff's Logan Ejer: Susanne Bang

Teeve Langhoff's Kinna Jeni Of Jazz Ejer: Elsie Kammer Madsen
Norsk Elghund, Gra

Han Feergestadmyra's D-L Emil Ejer: Michael Krog
Norsk Lundehund

Han Heldager's Oktavius Ejer: Estrid Heldager

Teeve Paluna's Saija Atladotter Ejer: Susanne Stig Hansen
Shiba

Han We-Sedso Akan Boo i Ejer: Martin Rgschke

Teeve Ai-We-Sed-So Kinda Kool Kimmi Ejer: Frances Listh
Shikoku

Taeve Sui-Saiki V.D. Egmato Ejer: Jane Johansen

Svensk Lapphund
Han Lillmusties Loffe Ejer: Ingrid Och Gert B&ath
Teeve Lillmusties Troja Ejer: Ingrid Och Gert B&ath

Volpino Italiano
Han Falkereden's | Am Filippo Ejer: Lise Bak-@sterby
Teeve Bella Volpino's Nika Not For Sale Ejer: Pia Rgdvig Kristiansen

Vastgotaspids
Han Freddie Ejer: Mia Frost Jensen
Teeve Lill-Tegens Tilda Toppmurkla Ejer: Claus & Susanne Rasmussen

Rosetter ialt:: 33



Oversigt over point til Arets Han/Teeve
HUSK: Det er kun de 4 bedste resultater der teelles med

ved den endelige beregning
Listen er sorteret efter

Racenavn og derefter kgn og hundenavn.
Husk! Denne opggrelse geelder IKKE til Arets guldhund

American Akita Han

Opdateret den: 17-10-2017

Race: 24

Can't Help Falling In Love 5 point p& 2 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2 3 226
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 190
Redient Center Of My Life 11 point pa 3 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 190
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hubenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 202
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 186

Satrebor Steal The Moment Ruthdales 15'point pa 3 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS1 8 226
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 186
04-03-2017 Stragby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 8 190

Seishido Amadeus Prime For Kiaraz 7 point p& 2 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Nagrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 167
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 190

Senseo Make People Talk 2 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.3 CK BIK3 2 226

Senseo Super Natural 6 point pad 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS4 5 190
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK4 1 226

American Akita Teeve Race: 24

Akidan Coco By Chanel 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 3 186

BIK2

Akidan Cold As Ice 40/point p& 7 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS1 8 167
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS1 8 186
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS2 7 184
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS3 6 190
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 202
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 226
Great Correll's Nyx 6 point p& 2 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 184
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 167
Kodiak Canyon Stealin' Hearts 1 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.AK Plac.1 CK BIK4 1 226
Raw Diamond A Better View 2 point pa 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 226
Senseo A Littel Bit Of Magic 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 190
Senseo The World Is Not Enough 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 226
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Basenji Han

Doberguard's Black Strong Mocca

27-05-2017
22-04-2017
04-03-2017
01-01-2017
14-10-2017

Kingwanas Totally Awesome

14-10-2017

Arslev
Lunderskov
Strgby
Nyborg
Ngrager

Ngrager

Basenji Teeve

Doberguard's Black Magic

22-04-2017
27-05-2017

Lunderskov
Arslev

Vigdis Nymark

Rony Doedijns

Leif Lehmann Jgrgensen
Tino Pehar

Pirjo Aaltonen

Pirjo Aaltonen

Rony Doedijns
Vigdis Nymark

Race: 2
31 point pa 5 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS1 8
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS2 7
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS3 6
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS3 6
Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4
3 point pa& 1 udstilling/er
Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3
Race: 2
8 point pa 2 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4
Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4

Deltagere
190
186
190
226
167

Deltagere
167

Deltagere

186
190

Finsk Hyrdehund (lapsk Vallhund) Han

Cossaks Rustic Rebel

27-05-2017
13-08-2017
01-01-2017

Arslev
Fuglebjerg
Nyborg

Vigdis Nymark
Rodi Hibenthal
Leif Lehmann Jgrgensen

Finsk Hyrdehund (lapsk Vallhund) Teeve

Keeza's Lunde Kuunlaulu

13-08-2017
27-05-2017
04-03-2017
12-08-2017

Fuglebjerg
Arslev
Strgby
Fuglebjerg

Rodi Hibenthal
Vigdis Nymark
Gerard Jipping
Wera Hubenthal

Race: 32

15 point pa& 3 udstilling/er

Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS2 7
Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4

Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR

4

Race: 32

15 point pa 4 udstilling/er

Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4
Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4
Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4
Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3

Deltagere

190
184
226

Deltagere

184
190
190
202

Onnekas Sota Avatar

12-08-2017
13-08-2017

Fuglebjerg
Fuglebjerg

Wera Hibenthal
Rodi Hibenthal

7 point pa 2 udstilling/er

Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4

Exc.CHK Plac.2 CK BIK2

3

Deltagere

202
184

Finsk Lapphund Han

Aulis
27-05-2017
12-08-2017
13-08-2017

Arslev
Fuglebjerg
Fuglebjerg

Dreamlapin's Ainu

12-08-2017
13-08-2017
01-01-2017
22-04-2017
04-03-2017
27-05-2017

Fuglebjerg
Fuglebjerg
Nyborg
Lunderskov
Strgby
Arslev

Dreamlapin's Akinos

14-10-2017
27-05-2017
13-08-2017
01-01-2017
22-04-2017
12-08-2017

Ngrager
Arslev
Fuglebjerg
Nyborg
Lunderskov
Fuglebjerg

Happy Lapp Anakin

04-03-2017

Strgby

Per-Harald Nymark
Wera Hibenthal
Rodi Hibenthal

Wera Hubenthal

Rodi Hubenthal
Anne-Chatrine Edoff
Rony Doedijns

Leif Lehmann Jgrgensen
Per-Harald Nymark

Saara Sampakoski
Per-Harald Nymark
Rodi Hubenthal
Anne-Chatrine Edoff
Rony Doedijns
Wera Hibenthal

Leif Lehmann Jgrgensen

Race: 19

5 point pa& 3 udstilling/er

Exc.CHK Plac.3 CK BIK3 2
Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK3 2
Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK4 1

Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS2
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS3

Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM

Exc.CHK Plac.1 CK BIR

Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2

Exc.CHK Plac.2 CK BIK2

Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS3

Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR

Exc.CHK Plac.2 CK BIK2
Exc.CHK Plac.2 CK BIK2

Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2
Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK4

Exc.CHK Plac.1 CK BIR

27 point pa 6 udstilling/er

W whs o N

20 point pa& 6 udstilling/er

P W wwro

4 point pa& 1 udstilling/er
4

Deltagere

190
202
184

Deltagere

202
184
226
186
190
190

Deltagere
167
190
184
226
186
202

Deltagere
190

Lumiturpa Pate

14-10-2017

Ngrager

Nordlapp Aslak

14-10-2017

Ngrager

Saara Sampakoski

Saara Sampakoski

2 point pa 1 udstilling/er

Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK3 2

1 point pa 1 udstilling/er

Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 1

BIK4

Deltagere

167

Deltagere

167
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Finsk Lapphund Teeve Race: 19
Dagolas Arvokki 4 point pa 1 udstillingler Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 190
Gottorp's Ria 2 point p& 2 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK4 1 186
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK4 1 190
Happy Lapp Duchess 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 190
Happy Lapp Elli 4 point p& 2 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 226
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 167
Lapinkaunis Gimme All Your Lovin' 10'pointipér4iudstilling/en Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 184
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hilbenthal Exc.JK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 202
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.1 CK JUNKLBCERT BIK3 2 186
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 1 190
BIK4
Lapinkaunis Tholie 6 point p& 3 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 202
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 190
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 184
Lapinlumon Lapintyttd 9 point pa& 3 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 186
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jargensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 190
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.2 CK BIK4 1 202
Lapin|umon Quunloiste 4 point pd 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
Lapinlumon Tahtikukka 4 point p& 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 190
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.3 CK BIK4 1 226
Lapinlunas Ronjatar 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 186
Lumi 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Nagrager Saara Sampakoski Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 167
Rgdmossa Mimmi 5 point pa& 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 202
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK BIK4 1 184
Skrsedderbakken's Amalie 8 point p& 3 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 226
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 167
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK BIK3 2 190
Japansk Spids Han Race: 7
Aikoyokito 6 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS3 6 186
Atilla 2 point p& 1 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK3 2 184
Fenomenets Emil The Viking 11 point pa 3 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS2 7 190
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIK3 2 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 186
Inu-Chibi's Bujini Kimi Yokiko 5 point p& 2 udstillingler Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.VTK Plac.1 CK BIM 4 190
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.VTK Plac.1 CK BIK4 1 190
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Kisujin Powerful Sammi's Yukito

27-05-2017
01-01-2017

Arslev
Nyborg

Moalitz Taishou Turbo

12-08-2017

Fuglebjerg

Shinbi Mailie's Kinkai Miki

14-10-2017
01-01-2017

Ngrager
Nyborg

Shinbi Mailie's Mokkai Bobbie

01-01-2017
13-08-2017
04-03-2017
12-08-2017
14-10-2017
27-05-2017
22-04-2017

Nyborg
Fuglebjerg
Straby
Fuglebjerg
Ngrager
Arslev
Lunderskov

Vigdis Nymark
Leif Lehmann Jgrgensen

Rodi Hiibenthal

Pirjo Aaltonen
Leif Lehmann Jgrgensen

Leif Lehmann Jgrgensen
Wera Hubenthal

Gerard Jipping

Rodi Hubenthal

Pirjo Aaltonen

Vigdis Nymark

Stavros Argirou

5 point pa& 2 udstilling/er
Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3
Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK3 2

2 point pa 1 udstilling/er
Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK3 2

4 point p& 2 udstilling/er

Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3
Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 1
BIK4

21 point pa 7 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS2
Exc.CHK Plac.1 CK BIR
Exc.CHK Plac.2 CK BIK2
Exc.CHK Plac.1 CK BIK2
Exc.CHK Plac.2 CK BIK3
Exc.CHK Plac.2 CK BIK4
Exc.CHK Plac.3 CK BIK4

P PN WWSs N

Deltagere

190
226

Deltagere

202

Deltagere

167
226

Deltagere

226
184
190
202
167
190
186

Stjernedrys' Everlasting Love Nico

14-10-2017
01-01-2017
13-08-2017
22-04-2017
04-03-2017
12-08-2017

Ngrager
Nyborg
Fuglebjerg
Lunderskov
Straby
Fuglebjerg

Pirjo Aaltonen

Leif Lehmann Jgrgensen
Wera Hibenthal

Stavros Argirou

Gerard Jipping

Rodi Hubenthal

16 point pa 6 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK BIM
Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2
Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2
Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2
Exc.CHK Plac.3 CK BIK3
Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK4

PN W Wwwh

Deltagere

167
226
184
186
190
202

Stjernedrys' Heart Gold Soul Silver

13-08-2017

Fuglebjerg

Wera Hibenthal

1 point pa 1 udstilling/er

Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 1
BIK4

Deltagere
184

Tedi Inu Alonso

14-10-2017

Ngrager

Pirjo Aaltonen

1 point pa 1 udstilling/er

Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 1
BIK4

Deltagere
167

Vilges Beanas Balder Den Store

12-08-2017

Fuglebjerg

Japansk Spids Teeve

Amina
01-01-2017

Inu-Chibi's Force Of Tropic Phi Phi

12-08-2017
27-05-2017
14-10-2017

Nyborg

Fuglebjerg
Arslev
Ngrager

Rodi Hibenthal

Leif Lehmann Jgrgensen

Rodi Hibenthal
Vigdis Nymark
Pirjo Aaltonen

Jukila's Chiwas Flying Beauty Luna

27-05-2017
22-04-2017

14-10-2017

Arslev
Lunderskov

Ngrager

Vigdis Nymark
Stavros Argirou

Pirjo Aaltonen

4 point p& 1 udstilling/er
Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4

Race: 7

1 point pa 1 udstilling/er
Exc.JK Plac.1 CK BIK4 1

8 point pa& 3 udstilling/er

Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4
Exc.AK Plac.3 CK BIK3 2
Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2

7 point pa 3 udstilling/er

Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3
Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 3
BIK2

Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK4 1

Deltagere
202

Deltagere
226

Deltagere

202
190
167

Deltagere

190
186

167

Katzu's Future Created Infinity

27-05-2017

Arslev

Katzu's Take It Or Leave It

01-01-2017

Nyborg

Katzu's Watch Out Im Kayla

13-08-2017
14-10-2017
12-08-2017

Fuglebjerg
Ngrager
Fuglebjerg

Keimiko Donna's Forsuir Daisy

13-08-2017

Fuglebjerg

Vigdis Nymark

Leif Lehmann Jgrgensen

Wera Hibenthal
Pirjo Aaltonen
Rodi Hibenthal

Wera Hibenthal

1 point pa 1 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK4 1

2 point pa 1 udstilling/er
Exc.CHK Plac.1 CK BIK3 2

10 point pa& 3 udstilling/er

Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4
Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3
Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 3
BIK2

3 point pa 1 udstilling/er
Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3

Deltagere
190

Deltagere
226

Deltagere

184
167
202

Deltagere
184
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Maiwei's Born Thunder-Storm Takira 8 point p& 3 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 186
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 202

Maiwei's Silke The Sweet Chili 1 point pa 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.2 CK BIK4 1 186

Pianellas Voodoo Child 1 point pa 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.AK Plac.2 CK BIK4 1 190

Shinbi Amiie's Noel Lulu 5 point p& 2 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.2 CK BIK4 1 202

Shinbi Amiie's Shi-Koujo Nellie 10 point pa 3 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 226
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 186
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK BIK3 2 190

Shinbi Mailie's Kinkai Malu 2 point pa 1 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK3 2 202

Tamilan Jingu-Kogo 101pointupén2iudstillinglen Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR BIS2 7 167
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jargensen  Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 226

Karelsk Bjgrnehund Han Race: 9

Bipe's One 7 point p& 2 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.VTK Plac.1 CK BIR 4 226
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 190

Elliot 7 point p& 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jargensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 226

Keeshond Han Race: 10

Kees Qato The King Of Hearts 12 point pa& 3 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 184
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 167
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 202

Seawind's Silver Sea Wolf 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 190

Stjarni's Sonny 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 226

Thistledees Canadian Rockies 16'point pa 5 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.VTK Plac.1 CK BIR 4 190
04-03-2017 Stragby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 190
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 167
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.VTK Plac.1 CK BIK2 3 184

Keeshond Teeve Race: 10

Catch Driver's Dream Sweetie 16 point p& 6 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 190
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 184
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 186
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 226
04-03-2017 Strgby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 190
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIK3 2 202

Catch Driver's Estelle 2 point p& 1 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 2 184

BIK3
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Dungens Kitty 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 226
Kees My Lovely Marissa 1 point pa 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK4 1 190
Wenkje's Peanut 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 226
Wenkje's Qarma 2 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK3 2 186
Wenkje's Quinie 12 point p& 3 udstillingler Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 167
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 186
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 202
Kleinspitz, Orange/Ulvegr&d/Andre Farver Han Race: 49
Bjgnnbekkmoras Just Like Grandpa 12ipointupén3iudstilling/en Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 186
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 226
La Spitz Magnifique Star-Lord 7 point pa& 2 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 184
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 186
Kleinspitz, Orange/Ulvegra/Andre Farver Taeve Race: 49
Manzamas Margretha 20 point pa 5 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 184
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 186
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 190
Von-Spitzie's Whinny 10 point pa 3 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 186
Mittelspitz, brun/sort Han Race: 44
Vitkind#s Black Aragon 24 point p& 6 udstillingler Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 167
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 184
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 186
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
Mittelspitz, orange/ulvegra/andre farver Han Race: 46
Albireo's Emanuel 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
Mittelbymittel Bazooka 21 pointpar5udstiling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR BIS4 5 202
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 167
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.JK Plac.1 CK CERT BIR 4 226
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 186
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 184
Uno-Spitz's Bernardo Bono 5 point pa 2 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 3 167
BIK2
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.JK Plac.1 CK JUNKLBCERT BIK3 2 184
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Mittelspitz, orange/ulvegra/andre farver Taeve

Race:

46

Mittelbymittel Amilla Smilla 3 point pé& 1 udstiling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 190
Mittelbymittel Covergirl Camille 16/point pé4udstilling/en Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 190
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 184
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 202
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 167
Nynne Am Jungfernbach 8 point pa& 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 186
Norrbottenspids Han Race: 12
Lykke Friis Bertram 11 point pa 4 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen  Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 190
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 186
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK3 2 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK3 2 226
Shibamis The Third Sir Boswell 16 point p& 5 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 184
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 226
14-10-2017 Nagrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 167
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 190
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 186
Spidsbjgrnens Mikki 16 point pa 5udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 186
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 167
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 190
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.2 CK BIK4 1 226
Norrbottenspids Taeve Race: 12
Punapippurin Arctica 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 167
Shibamis Four Amy Whinehouse 14 point p& 4 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 184
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 167
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 186
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.1 CK CERT BIK2 3 226
Spidsbjgrnens Merle 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIR 4 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK2 3 184
Spidsbjgrnens Ronja 9 point pa 3 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.VTK Plac.1 CK BIM 4 190
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.VTK Plac.1 CK BIK4 1 226
Tessas-Saga 9 point p& 3 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 186
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK3 2 226
Norsk Buhund Han Race: 13
Langhoff's Gimli Scottsgn 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.VTK Plac.1 CK BIM 4 226
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Langhoff's Logan 15 point pa 4 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 184
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 167
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIK2 3 226
Norsk Buhund Teaeve Race: 13
Cascilius Ninja Made Nice 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 190
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 226
Langhoff's Kinna Jeni Of Jazz 12 point pa 3udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 167
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 186
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 226
Langhoff's Marika Tala Of Edjerv 4 point pé& 1 udstiling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 202
Langhoff's Molly Of Edjerv 1 point pa 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.AK Plac.2 CK BIK4 1 226
Langhoff's Nicole 3 point pad 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 190
Norsk Elghund, Gra Han Race: 14
Feergestadmyra's D-L Emil 8/point par2udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 190
01-01-2017 Nyborg Peter L. Jensen Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
Norsk Lundehund Han Race: 15
Heldager's Oktavius 8 point p& 2 udstillingler Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 226
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 186
Keeza's Lunde Rupis 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 184
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 190
Keeza's Lunde Tokke 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2 3 186
Nysom Oscar Oliver 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 226
Trollfjord Erkki-Tjodolf 2 point pa 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK3 2 190
Norsk Lundehund Teeve Race: 15
Heldager's Omega 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 226
Menja 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 226
Moonheim Zackes Donna 5 point pa 2 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.2 CK BIK4 1 226
Nysom Quina 2 point pa 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 2 226

BIK3
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Paluna's Saija Atladotter 19 point par5udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 202
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 186
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 184
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 190
Peruviansk Harlgs Han Race: 42
Minokawah De Korrantoh 4 point pd 1 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 184
Peruviansk Harlgs, mellem Teeve Race: 64
Star Anakin's The Naked Truth 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
Wanhan Wuoren Ikuisesti Sinun 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 186
Wanhan Wuoren Kajastus Aamukajosta 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190
Peruviansk Harlgs, stor Han Race: 65
Wanhan Wuoren Gambler 4 point pa 1 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 184
Shiba Han Race; 18
Akainu's Nippo 6 point p& 3 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 184
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 226
Akainu's Omatsu 3 point p& 2 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 190
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.CHK Plac.3 CK BIK4 1 202
Akainu's William 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.1 CK CERT BIR 4 226
Akainu's Your In My Mind 12 point p& 6 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.2 CK res CERT JUNKLBCERT 3 226
BIK2
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 190
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK3 2 190
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.2 CK res CERT BIK3 2 186
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK BIK4 1 167
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK4 1 184
Blue Ivy Tenko No Takamaru 10 point pa 4 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 184
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 202
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 186
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.4 CK BIK4 1 226
Kuukai Go Etchuu Akanesou 1 point pa 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.3 CK BIK4 1 186
Noven's Leader Of The Pack 2 point pa 1 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.JK Plac.2 CK res CERT BIK3 2 167
We-Sedso Akan Boo li 30 point p& 6 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS1 8 184
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS3 6 202
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS4 5 167
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 186
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 190
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 190
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Xymo Daichi Del Lago Baikal 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Nagrager Pirjo Aaltonen Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 167
Shiba Teeve Race: 18
Ai-We-Sed-So Keep On Going 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 186
Ai-We-Sed-So Kinda Kool Kimmi 16'point pa 4 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 5 186
BIS4
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 167
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 184
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 202
Akainu's I'm Your Dream 8 point p& 2 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 226
Akainu's Luna You Are The Only One 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.JK Plac.1 CK res CERT JUNKLBCERT 3 167
BIK2
Alina's Frgken Smilla 5 point p& 3 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.AK Plac.2 CK BIK3 2 186
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.JK Plac.2 CK BIK3 2 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.JK Plac.2 CK BIK4 1 226
Noven's Hime 6 point p& 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 202
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK3 2 184
Soldoggen's Imari 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 226
We-Sedso Go Geisha Go 10 point pa 4 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 184
27-05-2017 Arslev Vigdis Nymark Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 190
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK3 2 202
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.AK Plac.2 CK BIK3 2 226
Shikoku Teeve Race: 29
Sui-Saiki V.D. Egmato 9ipointupan2mudstilling/en Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIR BIS4 5 226
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIR 4 190
Svensk Lapphund Han Race: 11
Cahppes Maico 3 point p& 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 226
Cahppes Triaz 8 point pd 2 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 167
22-04-2017 Lunderskov Rony Doedijns Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 186
Lillmusties Loffe 10'pointypan3iudstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.VTK Plac.1 CK BIM 4 226
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.VTK Plac.1 CK BIR 4 184
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.VTK Plac.1 CK BIK3 2 202
Lillmusties Pascall 6 point p& 2 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIR BIS4 5 190
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.3 CK BIK4 1 226
Lillmusties Quinzy 7 point p& 3 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.2 CK BIK2 3 202
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 226
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.2 CK BIK3 2 190
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Lillmusties Texas 7 point p& 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 202
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2 3 190

Svensk Lapphund Teeve Race: 11

Cahppes Tuja 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 184
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.AK Plac.1 CK CERT BIK2 3 190

Lillmusties Troja gipointupar2mudstilling/en Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Anne-Chatrine Edoff Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 226

Volpino Italiano Han Race: 40

Bali Dell'antonazzo 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2 3 226

Bella Volpino's Number 1 Bernard 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 186

Falkereden's | Am Filippo 20 point pa 5 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hilbenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 184
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 167
12-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 202
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.CHK Plac.1 CK BIM 4 190
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226

Omar Del Colle Degli Ulivi 4 point pd 1 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIR 4 190

Volpino Fionia's Norse God Bagltorn 6 point p& 2 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 184
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.2 CK res CERT BIK2 3 186

Volpino Italiano Teeve Race: 40

Bella Volpino's Happy Go Lucky 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 186
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 226

Bella Volpino's | Am Sille Bili Boo 8 point p& 2 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Tino Pehar Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 226
04-03-2017 Straby Leif Lehmann Jargensen  Exc.AK Plac.1 CK CERT BIM 4 190

Bella Volpino's Nika Not For Sale Ipointypén3iudstilling/en Deltagere
14-10-2017 Ngrager Saara Sampakoski Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 167
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIR 4 190
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 186

Jockums Ulrika 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
27-05-2017 Arslev Per-Harald Nymark Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 190

Vastgotaspids Han Race: 16

Bold Anton Czech Jakobin 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 202

Freddie 8ipointupan2mudstilling/en Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 226
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK BIR 4 186

Wimsebos Thor-A 3 point pd 1 udstilling/er Deltagere
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.CHK Plac.2 CK KLBCERT BIK2 3 226

Z-Ti Caezar 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIR 4 202
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Vastgotaspids Teeve

Race: 16

Danga's Botilda Thorsdotter 7 point pa 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hiibenthal Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIM 4 202
14-10-2017 Nagrager Pirjo Aaltonen Exc.JK Plac.1 CK CERT JUNKLBCERT BIK2 3 167

Danga's Nala-X 10 point pa 3 udstilling/er Deltagere
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIR 4 190
01-01-2017 Nyborg Leif Lehmann Jgrgensen Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIM 4 226
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK3 2 202

Dunmalas Gry 4 point p& 2 udstilling/er Deltagere
12-08-2017 Fuglebjerg Wera Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK res CERT BIK2 3 202
04-03-2017 Strgby Gerard Jipping Exc.AK Plac.2 CK res CERT BIK4 1 190

Lill-Tegens Tilda Toppmurkla 13 point pa 4 udstilling/er Deltagere
14-10-2017 Ngrager Pirjo Aaltonen Exc.VTK Plac.1 CK BIR 4 167
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK2 3 186
04-03-2017 Straby Gerard Jipping Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIK2 3 190
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hubenthal Exc.VTK Plac.1 CK VETKLBCERT BIK2 3 184

Tridents Disa 4 point p& 1 udstilling/er Deltagere
22-04-2017 Lunderskov Stavros Argirou Exc.CHK Plac.1 CK KLBCERT BIM 4 186

Wimsebos Thordis-C 4 point pd 1 udstilling/er Deltagere
13-08-2017 Fuglebjerg Rodi Hibenthal Exc.AK Plac.1 CK CERT BIR 4 184
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